МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «УРАЛЕЦ»
(МБУ АГО «ФОК «УРАЛЕЦ»)

« 30 » апреля 2020 года

ПРИКАЗ

г. Артемовский
№44/01-05

Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обмене деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства в МБУ АГО «ФОК «Уралец»
2. Утвердить Памятку об Установление ограничений, запретов и возложение
обязанностей на работников предприятия в целях предупреждения коррупции
в МБУ АГО «ФОК «Уралец»»
3. Заместителю директора, ознакомить работников с настоящим приказом и
утвержденными локальными нормативными актами под роспись.
Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Б. Якименко